
 

Zarządzenie Nr 107/2011 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12.07.2011 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. 

„INTERNET = świ@t bez barier”” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w celu 
realizacji projektu „INTERNET = świ@t bez barier”, Numer projektu: POIG.08.03.00-14-
143/10, Umowa o dofinansowanie: POIG.08.03.00-14-143/10-00 z dnia 08.06.2011r.,  
w ramach Działania: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi 
priorytetowej: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 „Dotacje na Innowacje” 
„Inwestujemy w Waszą przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego,  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się „Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „INTERNET = 

świ@t bez barier” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

1 

Załącznik 1 
do Zarządzenia Nr 107/2011 
Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 12.07.2011 r. 
 

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. „INTERNET = świ@t bez barier” 

 
Numer projektu: POIG.08.03.00-14-143/10, Umowa o dofinansowanie: 

POIG.08.03.00-14-143/10-00 z dnia 08.06.2011r., w ramach Działania: 8.3. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi priorytetowej: 8. Społeczeństwo 

informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą 

przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1 

Regulamin określa proces rekrutacji oraz warunki uczestnictwa Beneficjentów 

ostatecznych w Projekcie pn. „INTERNET = świ@t bez barier” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2 

Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Projekcie – należy przez to rozumieć Projekt „INTERNET = świ@t bez barier”. 

2. Realizatorze Projektu – należy przez to rozumieć Miasto Mława. 

3. Beneficjencie ostatecznym – należy przez to rozumieć osobę zakwalifikowaną do 

uczestnictwa w Projekcie, korzystającą ze wsparcia oferowanego w ramach Projektu. 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

2 

4. Dochód – należy przez to rozumieć dochód w rozumieniu art. 3. pkt 1 ustawy z dnia 

28.11.2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006.Nr 139 poz.992 z późn. zm.), 

do którego wliczane będą również świadczenia z pomocy społecznej oraz 

świadczenia rodzinne. 

5. Gospodarstwo domowe – należy przez to rozumieć zespół osób spokrewnionych lub 

spowinowaconych a także niespokrewnionych, razem mieszkających i utrzymujących 

się wspólnie. 

§ 3 

1. Projekt „INTERNET = świ@t bez barier” realizowany jest przez Miasto Mława w 

ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 8 oś priorytetowa 

„Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki”, działanie 

8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”. 

2. Celem głównym Projektu jest bezpłatne zapewnienie dostępu do Internetu dla  

72 gospodarstw domowych osób niepełnosprawnych (1 zestaw komputerowy dla 

jednego gospodarstwa domowego).  

3. Projekt obejmuje następujące typy działań: 

1) zapewnienie Beneficjentom ostatecznym niezbędnego sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem, 

2) zapewnienie pomocy technicznej przy instalowaniu sprzętu w domu, 

3) zapewnienie pomocy technicznej w zakresie eksploatacji sprzętu w trakcie 

realizacji projektu, 

4) zapewnienie dostępu do szerokopasmowego Internetu, 

5) przygotowanie i zorganizowanie szkoleń z zakresu obsługi komputera i Internetu, 

6) informacja  i promocja  Projektu. 

7) zarządzanie Projektem. 

4. Grupą docelową projektu są osoby niepełnosprawne zamieszkałe na terenie Miasta 

Mława w dniu złożenia deklaracji; 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

3 

5. Biuro Projektu mieści się w budynku Urzędu Miasta w Mławie, ul. Stary Rynek 19,  

06-500 Mława, pok. 35 – 36, tel. 23 654 64 46, 23 654 32 96. 

II. Warunki uczestnictwa w Projekcie 

§4 

1. Beneficjentami ostatecznymi mogą zostać osoby niepełnosprawne z orzeczonym 

znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem 

równoważnym oraz dziecko zaliczone ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności 

do osób niepełnosprawnych, które spełniają łącznie następujące warunki: 

1) mieszkają na terenie Miasta Mława; 

2) nie posiadają komputera i dostępu do Internetu; 

3) zobowiążą się do stosowania zasad określonych w niniejszym Regulaminie. 

2.  Ocena spełniania wymaganych kryteriów określonych w ust. 1 odbywa się na 

zasadzie „spełnia – nie spełnia”. 

3. Preferowane będą rodziny i gospodarstwa domowe o niskich dochodach oraz 

posiadające dzieci w wieku szkolnym. 

III. Proces rekrutacji 

§ 5 

1.  Rekrutacja uczestników projektu składa się z 2 etapów: 

1) pierwszy etap obejmuje: 

a) powołanie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Mława, Komisji Rekrutacyjnej  

w skład której wejdą członkowie zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu 

„INTERNET = świ@t bez barier”, powołanego Zarządzeniem Nr 142/2010  

z dnia 28.10.2010r.; 

b) nabór potencjalnych Beneficjentów ostatecznych, spełniających kryteria 

formalne określone w § 4, przeprowadzony przez Komisję Rekrutacyjną 

2) drugi etap obejmuje: 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

4 

a)  weryfikację przez Komisję Rekrutacyjną zgłoszeń do udziału w Projekcie pod 

kątem spełnienia kryteriów opisanych w § 4 oraz kompletności i poprawności 

dokumentów rekrutacyjnych, 

b)  utworzenie Listy Beneficjentów ostatecznych oraz Listy Rezerwowej osób 

zakwalifikowanych do udziału w Projekcie, 

c)  pisemne poinformowanie osób zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do 

udziału w Projekcie, 

d)  podpisanie umów w sprawie warunków uczestnictwa w Projekcie  

z Beneficjentami ostatecznymi. 

2.  W wyniku rekrutacji wyłoniona zostanie grupa 72 Beneficjentów ostatecznych – 72 osób 

niepełnosprawnych oraz grupa rezerwowa – 10 osób niepełnosprawnych. 

3.  Zgłoszenia do Projektu dokonuje pełnoletni mieszkaniec Miasta Mława, a w przypadku 

osoby niepełnoletniej - rodzic, przedstawiciel ustawowy lub opiekun prawny, 

dostarczając do dnia 09 sierpnia 2011r. dokumenty rekrutacyjne tj: 

1)  deklarację uczestnictwa w Projekcie (załącznik nr 1 do Regulaminu); 

2)  formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 2 do Regulaminu) wraz z kserokopią dowodu 

osobistego; 

3) kopię orzeczenia o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym lub 

orzeczenie równoważne, w przypadku dzieci orzeczenie o zaliczeniu do osób 

niepełnosprawnych, oryginał orzeczenia do wglądu; 

4)  oświadczenie o liczbie osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym  

i wysokości dochodów (załącznik nr 3 do Regulaminu)  

4.  Formularze dokumentów rekrutacyjnych będą dostępne w wersji papierowej w Urzędzie 

Miasta w Mławie, ul. Stary Rynek 19, oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej 

Miasta Mława www.mlawa.pl    

5.  Zgłoszenia do projektu należy dokonać osobiście lub za pośrednictwem poczty  

w terminie do 09 sierpnia 2011r. Miejsce składania dokumentów: Urząd Miasta  

http://www.mlawa.pl/


 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

5 

w Mławie, Wydział Rozwoju, pok. 36, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława, tel. 236543296. 

Decyduje data wpływu zgłoszenia. 

6.  Komisja Rekrutacyjna w trakcie dokonywania weryfikacji złożonych aplikacji może 

zażądać przedstawienia dodatkowych dokumentów, w szczególności potwierdzających 

informacje zawarte w złożonych dokumentach, jak również zwrócić się do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w celu weryfikacji danych zawartych  

w dokumentach aplikacyjnych. Komisja może również w celu weryfikacji autentyczności 

danych zawartych w aplikacji dokonać wizji lokalnej w domu osoby starającej się  

o zakwalifikowanie do udziału w projekcie.       

7.  Niekompletne dokumenty rekrutacyjne nie będą rozpatrywane. 

8.  O zakwalifikowaniu, bądź nie zakwalifikowaniu do udziału w Projekcie uczestnik będzie 

poinformowany pisemnie. 

IV. Obowiązki beneficjenta  

§ 6 

1. Do obowiązków Beneficjenta Ostatecznego należy w szczególności: 

1) Przedkładanie wszelkich informacji, dokumentów oraz oświadczeń niezbędnych do 

prawidłowej realizacji projektu, 

2)  Zgłaszanie wszelkich awarii sprzętu do biura projektu – koordynatorowi Projektu lub 

innej wyznaczonej osobie,  

3)  Uczestnictwo w szkoleniach organizowanych w ramach Projektu (odnośnie dzieci,  

a także w innych uzasadnionych przypadkach wymagana jest obecność opiekuna 

prawnego lub innej osoby z gospodarstwa domowego). 

4)  Współpraca ze wszystkimi podmiotami zaangażowanymi w realizację Projektu,  

w szczególności: 

a)  Urzędem Miasta w Mławie; 

b)  Podmiotami zajmującymi się dostarczaniem sprzętu; 

c)  Podmiotami zajmującymi się serwisowaniem sprzętu, 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

6 

d)  Podmiotami zajmującymi się dostarczaniem szerokopasmowego Internetu. 

V. Zasady rezygnacji, zakończenia lub wykluczenia z uczestnictwa w Projekcie 

§ 7 

1.  Rezygnacja z uczestnictwa w Projekcie w trakcie jego trwania jest możliwa tylko  

w przypadku wystąpienia ważnych okoliczności, które uniemożliwiają dalszy udział 

Uczestnika w Projekcie. 

2.  Rezygnacja z udziału w Projekcie powinna mieć formę pisemnego oświadczenia  

i zawierać powód rezygnacji. 

3.  Beneficjent ostateczny, kończy udział w Projekcie w razie zajścia jednego  

z następujących zdarzeń: 

1)  zmiany w czasie trwania Projektu miejsca zamieszkania przez Beneficjenta 

ostatecznego na stałe miejsce zameldowania inne niż Miasto Mława, 

2)  utraty przez Beneficjenta ostatecznego statusu osoby niepełnosprawnej w rozumieniu 

przepisów ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 214, poz.1407 z późn. zm.)  

4.  W przypadku zaistnienia zdarzenia, o którym mowa w ust. 3, Beneficjent ostateczny jest 

zobowiązany niezwłocznie powiadomić o nim Realizatora Projektu w formie pisemnego 

oświadczenia. 

5.  Beneficjent ostateczny zostanie wykluczony z uczestnictwa w Projekcie w przypadku 

stwierdzenia nieprzestrzegania zobowiązań określonych w umowie zawierającej 

szczegółowe warunki uczestnictwa w Projekcie. 

6.  W przypadku rezygnacji, zakończenia uczestnictwa lub wykluczenia, Beneficjent 

ostateczny zobowiązuje się do zwrotu otrzymanego sprzętu komputerowego oraz 

urządzenia do odbioru Internetu w stanie nie gorszym ponad zużycie wynikające z jego 

prawidłowej eksploatacji.  



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

7 

7. W przypadku rezygnacji, zakończenia uczestnictwa lub wykluczenia Beneficjenta 

ostatecznego z udziału w Projekcie, jego miejsce zajmie kolejna osoba z listy 

rezerwowej. 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 8 

1.  Regulamin obowiązuje od dnia jego podpisania w całym okresie realizacji Projektu oraz 

w okresie 5 lat po jego zakończeniu. 

2.  Realizator Projektu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu w każdym czasie. 

3.  Wszelkie zmiany Regulaminu wymagają formy pisemnej. 

4.  Osobom, które nie zakwalifikowały się do udziału w Projekcie nie przysługuje odwołanie. 

5.  Szczegóły dotyczące praw i obowiązków Beneficjentów ostatecznych zostaną określone  

w umowie uszczegóławiającej warunki uczestnictwa w Projekcie. 

6.  Po zakwalifikowaniu Beneficjenta ostatecznego do udziału w przedmiotowym Projekcie, 

Beneficjent, jeśli będzie taka potrzeba, dostarczy do Biura Projektu zgodę spółdzielni 

mieszkaniowej, TBS lub administratora budynku na zamontowanie na budynku zestawu 

do odbioru Internetu (w przypadku mieszkań w bloku) lub zgodę właściciela –  

w przypadku budynków prywatnych, gdy zgłaszający nie jest właścicielem budynku. 

Wzór oświadczenia w przedmiocie wyrażenia zgody dostępny będzie w Urzędzie Miasta 

w Mławie p.36. Oświadczenie stanowiło będzie załącznik do umowy, o której mowa  

w ust. 5.  

7. Nadzór nad realizacją projektu oraz rozstrzyganie spraw nieuregulowanych w 

Regulaminie należy do kompetencji koordynatora projektu.  

8. Regulamin obowiązuje od dnia podpisania. 

 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

8 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  

„INTERNET = świ@t bez barier” 

 

 
Ja niżej podpisany(a)  …………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 
 

 …………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na uczestnictwo w projekcie pt. „INTERNET = świ@t bez barier” 

realizowanym przez Miasto Mława ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – 

eInclusion” osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności 

gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.  

Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuję się do: 

 
1) Nieodpłatnego przyjęcia do korzystania zgodnie z przeznaczeniem sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem i dostępem do Internetu przez okres 
realizacji projektu tj. 24 miesięcy  

2) Zapewnienia dostępu do Internetu przez 5 lat po zakończeniu realizacji projektu,   

3) Niezbywania otrzymanego sprzętu na rzecz osób trzecich,  

4) Udostępniania sprzętu na żądanie realizatora projektu w celu jego serwisowania  
i modernizacji oraz przeprowadzenia kontroli,  

5) Uczestniczenia w szkoleniach (w przypadku dziecka lub w innych uzasadnionych 
przypadkach wraz z opiekunem prawnym lub inną osobą z gospodarstwa 
domowego) związanych z nabyciem umiejętności obsługi komputera i korzystania 
z Internetu.  

6) Uczestniczenia w spotkaniach informacyjno-monitorujących przewidzianych 
podczas realizacji projektu. 

7) Wykorzystania otrzymanego wsparcia zgodnie z założeniami Działania 8.3 PO IG. 

 

……………………………………………………..                                                       ……...………………………………… 

/miejscowość, data/                                                                                  /czytelny podpis Wnioskodawcy/* 
 
 
Uwaga: Złożenie deklaracji udziału w projekcie nie oznacza zakwalifikowania do udziału w projekcie,  
a szczegółowe warunki uczestnictwa w projekcie zostaną określone w odrębnej umowie. 
 
* W przypadku dziecka lub osoby ubezwłasnowolnionej  deklarację uczestnictwa podpisuje rodzic lub opiekun prawny. 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

9 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU  

„INTERNET = świ@t bez barier” 

1. Dane osoby składającej wniosek 

Imię i 

nazwisko 

 

Data 

urodzenia 

 Miejsce 

urodzenia 

 

PESEL  Wiek  

Płeć  Kobieta      Mężczyzna Rodzaj, seria    
i nr dokumentu 
Tożsamości 

 

Adres zameldowania 

Rodzaj zameldowania  Stałe                    Czasowe 

Ulica  Nr domu/ nr 

lokalu 

 

Miejscowość  Kod 

pocztowy 

 Poczta  

Adres zamieszkania* 

Ulica  Nr domu/ nr 

lokalu 

 

Miejscowość  Kod 

pocztowy 

 Poczta  

Dane kontaktowe 

Tel. 

stacjonarny 

 Tel. 

Komórkowy 

 

e-mail  

* wypełnić tylko jeżeli adres zamieszkania  jest inny niż adres zameldowania 

 

 

 

 

 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

10 

 

Oświadczenie o niepełnosprawności 

Stopień niepełnosprawności  znaczny                    umiarkowany                      lekki 

Orzeczenie o 
niepełnosprawności 

 ważne do …………………………..     bezterminowo                          

Rodzaj niepełnosprawności  schorzenie narządu ruchu, 
 schorzenie narządu wzroku, 
 schorzenie narządu słuchu, 
 upośledzenie umysłowe, 
 inne (proszę wpisać jakie) ……..……………………... 
 

Preferowany rodzaj zestawu komputerowego 
(w przypadku zakwalifikowania do projektu) 

Rodzaj zestawu 
komputerowego 

 komputer + monitor + drukarka, 
 laptop + drukarka 

 

Uzasadnienie udziału w projekcie  

(podanie uzasadnienia jest obowiązkowe) 

 

 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

11 

2. Dane dziecka/podopiecznego zgłaszanego do projektu (jeśli dotyczy) 

Imię i 

nazwisko 

 

Data 

urodzenia 

 Miejsce 

urodzenia 

 

PESEL  Wiek  

Płeć  Kobieta      Mężczyzna Siedziba 
szkoły, do 
której 

uczęszcza 
uczeń 

 

Rodzaj szkoły, do której 
uczęszcza uczeń 

 podstawowa        gimnazjum          ponadgimnazjalna 

Adres zameldowania 

Rodzaj zameldowania  Stałe                    Czasowe 

Ulica  Nr domu/ 

nr lokalu 

 

Miejscowość  Kod 

pocztowy 

 Poczta  

Adres zamieszkania* 

Ulica  Nr domu/ 

nr lokalu 

 

Miejscowość  Kod 

pocztowy 

 Poczta  

Oświadczenie o niepełnosprawności 

Orzeczenie o 
niepełnosprawności 

 ważne do …………………………..     bezterminowo                          

Rodzaj niepełnosprawności  schorzenie narządu ruchu, 
 schorzenie narządu wzroku, 
 schorzenie narządu słuchu, 
 upośledzenie umysłowe, 
 inne (proszę wpisać jakie) ……..……………………... 
  

 

 

 

 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

12 

Oświadczenia: 
1.  Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia  

6 czerwca 1997r. Kodeks Karny /Dz. U. z 1997r. nr 88, poz. 553 z późn. zm./ 
oświadczam, że wszystkie dane zawarte w Formularzu Zgłoszeniowym są zgodne  
z prawdą. 

2.  Oświadczam, ze w moim gospodarstwie domowym nie ma komputera i nie ma 
dostępu do Internetu. 

3.  Oświadczam, iż moje gospodarstwo domowe jest/ nie jest * uprawnione do 
korzystania z systemu świadczeń rodzinnych. 

4.  Oświadczam, iż zapoznałem(am) się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w 
Projekcie „INTERNET = świ@t bez barier”, akceptuję jego postanowienia i 
zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

5.  Oświadczam, że zostałem(am) poinformowany(a), że niniejszy Projekt jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

6.  Zobowiązuję się do przedłożenia wszelkich informacji, dokumentów oraz oświadczeń 
niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu. 

7.  Przyjmuję do wiadomości, że złożenie Deklaracji Uczestnictwa oraz Formularza 
Zgłoszeniowego nie jest jednoznaczne z przyjęciem mnie do projektu. 

8.  Przyjmuję do wiadomości, że decyzja komisji rekrutacyjnej jest ostateczna i nie służy 
od niej odwołanie. 

9.  Zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29.08.1997r., /Dz.U. z 2002r. 
nr  101 poz. 926 z póź. zm./ wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb procesu rekrutacji, realizacji, ewaluacji, monitoringu i 
sprawozdawczości projektu „INTERNET = świ@t bez barier”, realizowanego przez 
Miasto Mława w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 
Zostałem(am) poinformowany(na) o prawie dostępu do przetwarzanych przez 
realizatorów projektu moich danych osobowych wraz z prawem do żądania ich 
zmian, uzupełnienia lub usunięcia. 

 
 
 
 
 
..............................................                                      ....................................................... 
                  /miejscowość, data/                                                                          /czytelny podpis Wnioskodawcy/ 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 



 

Dotacje na innowacje 
Inwestujemy w waszą przyszłość 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

13 

Załącznik nr 3 do Regulaminu  
 

OŚWIADCZENIE O WYSOKOŚCI DOCHODÓW 
 

Ja, niżej podpisany(a)  ……………....................................................................................  

zamieszkały(a)   ................................................................................................................. 
/miejscowość ,ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, poczta/ 

 

legitymujący(a) się dowodem osobistym .................................................................................. 
                                               (seria, nr) 

oświadczam, iż moje gospodarstwo domowe składa się z niżej wymienionych osób: 

Lp. Imię i nazwisko 
Stopień 

pokrewieństwa 
   PESEL 

Miejsce 
pracy/nauki 

Średni 
miesięczny 

dochód netto 

1. 
 

Wnioskodawca 
   

2. 
     

3. 
     

4. 
     

5. 
     

6. 
     

7. 
     

Oświadczam, że wysokość średniego miesięcznego dochodu netto w przeliczeniu  
na jednego członka rodziny pozostającego ze mną we wspólnym gospodarstwie domowym 
– wyliczona za ostatni miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia formularza zgłoszeniowego 
tj. …………...... 2011r. – wynosi ................................. zł. (słownie złotych:............................. 
.................................................................................................................................................) 

Świadomy(a) odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia  
6 czerwca 1997r. Kodeks Karny /Dz. U. z 1997r. nr 88, poz. 553 z późn. zm./ potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych w niniejszym 
oświadczeniu. 
 

............................................................                      ................................................................. 
/miejscowość, data/                                                                                           /czytelny podpis Wnioskodawcy/ 


